様式第６号(第１１条関係)
第号
令和　年　月　日
一般財団法人地域総合整備財団
　様

　市町村長名　　　　　　　印

令和６年度地域イノベーション連携モデル事業に係る事業内容の変更について

令和　年　月　日付地総財発第　　　号で交付決定のあった、令和６年度地域イノベーション連携モデル事業について、下記のとおり業務内容の変更に伴う変更契約の締結を考えております。
つきましては、　　　　　　と令和　年　月　付で締結した業務委託契約書第　条第　項に基づき事前に協議いたしますので、ご承認ください。

記

１　変更契約額　　　　　　千円（変更前：　　　　　　　千円）

２　補助金額 　 　　 　 　千円（交付決定済額：　　　　千円）

　　３　変更内容

　　４　変更理由

５　担当者連絡先
	〒・住　所
担当部課名
担当者職・氏名
電話
ＦＡＸ
Ｅ－ｍａｉｌ